Quia noßris teporibus furrexerunt homines maligni

de laure contra noflram ecclefiam,qui homines perre-

xerunt ad Conílantinum Calvurn Catapane , Cecali,

Summe , & Laure , & dixerunt , quoniam homi

nes noßri , quos habemus i» /лиге vid. Orrico, &

fi/ios ejus Riccardus, & Florentinus , & Fratres

ejus , &filins de Troppo nor. ejfent homines S. Petri,

&■ noßri , hoc cum audißet fupraditlus Conflantinits,

pracepit /"icecomitifuo , ut ad homines ipfos adjuto-

rium , er angariam fient , & alios dare puplki ho

mines requircrent , undc faitumefl , ut ad ipfos no-

fir os homines fuprafcriptos duodecim tárenos pro ad-

jutorium rèquireret , ideoque ipfe Orricus dicebat ,

nos non debemus , ñeque adjutorium , пес angaram

faceré i quia пес avos , пес patres noftrot , нес nos

feeimus , пес dedimus aUquando , quia liberas homi

nes de eccleßa S. Petri de Scaphati fumus , & ipßus

terram , & cifternas fedemus . Hoc cum audiret }

yicecomesfecit apprehendi boveseorum , hoc cum fa-

Rumfuijfet Orrico y &fihos de 7 roppo venerum ad

me , & dixerunt mihi fupradiñumfactum , ego vero

perrexi ad Conftantinum Catapane , & conqueßavi

me de Ltporifio Vicecomitefuo , ipfe refpondit mihi ,

fcias pre certa , quia ego pr&cepi ipfe Leponifio ar,i-

malia de Orrico , & nepoti ejus apprehendi , quia re

latam eß noßris auribus , quia ipfi ¡iberos homines

funtde dominio regis . Ego vero refpondi ei , redds

mihi animaitл , que apprehendifeeißi , & venies ad

Laure , fiemus ad placitum ante veteres homines ,

& milites de Laure , & fi nu/lus homo poteß rationa-

biliter oflendere, ut Orrico, & Patres ejus,cumfiiios,

& fiiios de Troppo fimiliter non fuiffent homines de

S. Petrofiant veßri . Catapane hac cum audiret, pla-

euitfermo, er fecit mihi reddi animalia , &ßatui-

ptus , terminum quando hoc eße potniffet , çfr cum

veniffemus adflatutum diem, perreximus invicem in

curia de Laure ante W. Cappel!. & milites , &judi-

ces , & veteres homines de Laure , & cum fediße-

mus narravit Coßantinus Calvus Catapane hoc, quod

fuperius Uttum eß , refpondit W. Cappeli. ft vultis

andire a me quoi ego a pâtre meo audivi de ipß ho

mmes , ego voVis referam . Refpondit Catapanus :

Volumus , (¡r ideo venimut . Ccepit W. Cappel/, nar

rare y dicens ; pâtre meo adhuc vivente , Robber-

tus Сomit, interrogavit patrem meum de ipfi homines

quomodo ejfent in terra de eccleßa , & fifuos anteeef-

foresfervierunt , velhomines eorum fuerunt : p4ter

meus refpondit , quia ipfi homines ., a' avos eorum

Cinnamus nomine , puerulus eum Monachi de S. Pe

tro creverunt , &feeminam ei ipfi dederunt , &fi

llum , & liberum hominem de S. Petro fuit y poßea

vero fub tempore Robberti Саротаг.г.а fiiios de Cin.

ñamo patiebant multa obbrobriaamilitibus , & ho

rninibus de Laure , taliaque grave eis eratfußinere ,

propter hoc perrexerunt ad dominam Sarracinam ,

& reeeperunt ab ipfa defenfa , &ßatuerunt cum ipfa,

vt nullus homo , ñeque vicecomit. , ñeque miles ali-

циет пиПат moleßiam eifaceré , velanimalibus eo

rum у песfervicium nu/lus ei imperes , & dabant ei

omni anno tárenos decern . Нас audiens Catapanus

dixitjudietbus Сecali , & liura & militibus univer-

ßs , quid vobis videtur } de hocjudkate . Refponde-

runtjudices , nos dicemus ficut w. Cappeli. teßißca-

vit , ßc dimitíantur quieti ipßhomines ad et c lefiam ,

falvi ipfidecern tarenis , qua pro defenfa dederunt ,

deineeps nullus b.tjulus eis aliquam mo/efiiam

faciant , heque in domo , neque in campo , &

fiinahquo peceaverint per Priorem S. Petri , jufii-

tiam faciant , & hoc ante bonos homines aflum eß

vid. Richardus judex , Cecali , Jordanut judex ,

& Robbertusfilias Guaimari , Orlando miles , Mat

th/to Filloru , Rainone miles , Joannes Notatи , &

alios homines de laure , fatis quod non potnimus fcri-

bere omnes , Poß hас ego Iienedi^us Prior S. Petri

ad filias de Otrigo , &filias de Troppo Sacramen-

tum tuli& nobifcMtt ßatuerunt , ut omni anno per

fingulaj manfiones eorum , qui .i я terra noßra habi

tant, cum ftlute y ( ideft cum muñere ) ad S.Pe-

tntm veniant tres vices in anno videlicet in Nativitate,

Domini , in Pafcha , & in S. Petri , & quando Prior

S. Petri ad laurem perrexerit , ipfiad fuum expen-

dium eitm orfuos homines , qui cum ipfo vadunt , una

cum cquitatura fua corredent , in una vice unam

manxionem , in alia altera , er fic perfingula annum

finiant y & quando vinum ad S. Petrum deportatnust

ipficum animalibusfuis adjuvari nos debent , & Pal

menta , & manfiones in quibus degunt , & noßrat

proprias eifiernas ad fuum ¡pendium conciare debent,

excepto quando fabrieaverit Prior S. Petri de legu-

minibus , d" de farina adjutortum eis debet impen

deré, er fi hoc adimplere neglexerint , vel nolue-

rint hoc quod juperius feriptum eß , comportant foli-

dos decern ., medietatem nobis , & medieta tem in

curia de laure , & hoc feriptum adimphant ipfis ,

Gr fuos heredes nafeinaftentes , & Prior S.Petri ab

omnibus horninibus defenderé ipfos homines debent

una cum Dominus laura,